
Unsere Preise 2025 / 2026 

Haus Sonnwies 

Haus Lofertal 

Appartement Nr. 1 Appartement Nr. 2 Appartement Nr. 5 / 6 / 7

13.12.2025 bis 28.12.2025 77,- Euro 113,- Euro 92,- Euro

28.12.2025 bis 04.01.2026 81,- Euro 118,- Euro 98,- Euro

04.01.2026 bis 25.01.2026 77,- Euro 113,- Euro 92,- Euro

25.01.2026 bis 22.02.2026 81,- Euro 118,- Euro 98,- Euro

22.02.2026 bis 26.04.2026 77,- Euro 113,- Euro 92,- Euro

Sommersaison

26.04.2026 bis 12.07.2026 67,- Euro 100,- Euro 80,- Euro

12.07.2026 bis 06.09.2026 72,- Euro 107,- Euro 84,- Euro

06.09.2026 bis 13.12.2026 67,- Euro 100,- Euro 80,- Euro

Appartement Nr. 1 / 2 / 3 Appartement Nr. 5 / 6

13.12.2025 bis 28.12.2025 92,- Euro 82,- Euro

28.12.2025 bis 04.01.2026 98,- Euro 87,- Euro

04.01.2026 bis 25.01.2026 92,- Euro 82,- Euro

25.01.2026 bis 22.02.2026 98,- Euro 87,- Euro

22.02.2026 bis 26.04.2026 92,- Euro 82,- Euro

Sommersaison

26.04.2026 bis 12.07.2026 77,- Euro 72,- Euro

12.07.2026 bis 06.09.2026 82,- Euro 77,- Euro

06.09.2026 bis 13.12.2026 77,- Euro 72,- Euro



Haus Ranker 

✓ Unsere Preise verstehen sich pro Wohneinheit und Nacht für 1 – 2 Personen. 
✓ Jede weitere Person in der 2-Raum Wohnung wird mir 14,--€/Nacht berechnet. 
✓ Die Kurtaxe ist im Preis nicht inbegriffen. 
✓ Haustiere sind nur auf Anfrage gestattet und werden mit 12,--€/Nacht berechnet. 
✓ Eine kostenfreie Stornierung ist bis 21 Tage vor Anreise möglich, danach werden 

90% des Gesamtpreises in Rechnung gestellt. 
✓ Bei Nichtanreise , oder Stornierung bis 5 Tage vor Anreise wird der Gesamtbetrag 

in Rechnung gestellt. 

Buchen Sie mit Bestpreisgarantie direkt bei Ihrem Gastgeber: 

Familie Heigenhauser 

info@gaestehaus-lofertal.de 

+49 8640 / 1584 

www.gaestehaus-lofertal.de 

Appartement Nr. 201 / 203 Appartement Nr. 202 / 204

13.12.2025 bis 28.12.2025 92,- Euro 82,- Euro

28.12.2025 bis 04.01.2026 98,- Euro 87,- Euro

04.01.2026 bis 25.01.2026 92,- Euro 82,- Euro

25.01.2026 bis 22.02.2026 98,- Euro 87,- Euro

22.02.2026 bis 26.04.2026 92,- Euro 82,- Euro

Sommersaison

26.04.2026 bis 12.07.2026 77,- Euro 72,- Euro

12.07.2026 bis 06.09.2026 81,- Euro 74,- Euro

06.09.2026 bis 13.12.2026 77,- Euro 72,- Euro

mailto:info@gaestehaus-lofertal.de
http://www.gaestehaus-lofertal.de

